04.08.2023, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернадского"
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредита цион ной подком исси и п о итога м п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Яцков

74
(номер протокола)

(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Ионина
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Абанеева
(И,О. Фамилия)

Э. Э. Аблаев
(И.О. Фамилия)

Т. Д. Андреева
(И.О. Фамилия)

И. А. Вильцанюк
(И.О. Фамилия)

С. Н. Воровский
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Гаяновская
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гевондян
(И.О. Фамилия)

В. В. Изосимов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Кондратюк
(И.О. Фамилия)

Т. О. Курзина
(И.О. Фамилия)

!. В. Лазаренко
(И.О. Фамилия)

М. о. Лобанова
(И.О. Фамилия)

В. В. Лудан
(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Мевлюдова
(И.О. Фамилия)

Д. И. Митрушкин
(И.О. Фамилия)

3. Ф. Мумджи
(И.О. Фамилия)

л. И. Семенихина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов
(И.О. Фамилия)

Д. И. Старовойтова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Турна

(И.О. Фамилия)

И. Г. Ульченко/
(И.О. Фамилия)

о. Г. Усатенко
(И.О. Фамилия)

Э. Б. Усеинов
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Усманова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Хан
(И.О. Фамилия)

О. В. Харченко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Чернуха
(И.О. Фамилия)

С. Б. Шарапова
(И.О, Фамилия)

М. Г. Шкадова
(И.О. Фамилия)

3. Н. Шумило
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.О6.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угверцденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по рФультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Эсенгельдиева .Щинара Муратовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ионина
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков

2

(подф.сь)

1.///
hодпись) (И,О, Фамилия)